
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/128/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940, z 2025 r. poz. 884) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody z gatunku Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) rosnącego na terenie działki o numerze ewidencyjnym 430 obręb Skęczniew, gmina Dobra, 

ustanowionego jako pomnik przyrody na mocy Decyzji Nr RLSop- 7141/34/78 Wojewody Konińskiego z dnia 

12 lipca 1978 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na bardzo zły 

stan fitosanitarny oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Cezary Madaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 7614


		2025-11-03T12:24:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




